[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  17.10.2013 г.  №
22

        с. Воробьевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 03.03.2010 года № 3 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

В соответствии со статьей 28 Устава Воробьевского муниципального района и в целях приведения нормативных актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 03.03.2010 года № 3 следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что администрация Воробьевского муниципального района является органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для муниципальных заказчиков в соответствии с его компетенцией и на ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных от имени муниципального образования Воробьевский муниципальный район по итогам размещения заказов (далее - уполномоченный орган), за исключением функции подписания муниципальных контрактов. Структурное подразделение администрации Воробьевского муниципального района, непосредственно обеспечивающее реализацию функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в целях обеспечения муниципальных нужд Воробьевского муниципального района определяется правовым актом администрации Воробьевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков